
Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:302429-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi kontroli i nadzoru technicznego
2021/S 115-302429

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
E-mail: justyna.szawelska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 655476130
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wroclaw.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://wroclaw.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Okresowa kontrola stanu technicznego budowli hydrotechnicznych i wałów podległych Zarządowi Zlewni w 
Lesznie – przeglądy roczne i pięcioletnie – 2021 woj. dolnośląskie, woj. wielkopolskie
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.45.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71630000 Usługi kontroli i nadzoru technicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:justyna.szawelska@wody.gov.pl
https://wroclaw.wody.gov.pl/
https://wroclaw.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądów okresowych obiektów budowlanych w myśl art. 62 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2019 r. poz. 1186 ze zm.) oraz sporządzenie protokołów z 
przeprowadzonych przeglądów.
Kontrolą okresową zostaną objęte budowle hydrotechniczne i wały będące w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Lesznie według „Wykazu obiektów hydrotechnicznych”:
1) roczną – zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1186 z późn. zm.);
2) pięcioletnią – zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1186 z późn. zm.), uwzględniając treść rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U. 
2007 nr 86 poz. 579).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 161 106.72 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71311100 Usługi dodatkowe w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadzór Wodny w Krotoszynie;
Nadzór Wodny w Górze;
Nadzór Wodny w Miliczu;
Nadzór Wodny w Trzebnicy;
Nadzór Wodny w Lesznie;
Nadzór Wodny w Rawiczu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądów okresowych obiektów budowlanych w myśl art. 62 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2019 r. poz. 1186 ze zm.) oraz sporządzenie protokołów z 
przeprowadzonych przeglądów.
Kontrolą okresową zostaną objęte budowle hydrotechniczne i wały będące w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Lesznie według „Wykazu obiektów hydrotechnicznych”:
1) roczną – zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1186 z późn. zm.);
2) pięcioletnią – zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1186 z późn. zm.), uwzględniając treść rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w 

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

3 / 7

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U. 
2007 nr 86 poz. 579).
Szczegółowy zakres i rodzaj prac przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia obejmuje:
1. przegląd, zapoznanie się i analizę dostępnej dokumentacji archiwalnej znajdujących się w poszczególnych 
nadzorach wodnych;
2. wizję terenową i oględziny obiektów;
3. opis stanu technicznego budowli hydrotechnicznych i wałów;
4. ocenę wartości użytkowej i bezpieczeństwa obiektów;
5. ocenę stanu utrzymania obiektów w aspekcie stanu konstrukcji i elementów mechanicznych oraz estetyki;
6. końcowe podsumowanie kontroli okresowej stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektów w 
formie protokołu oddzielnego dla każdego obiektu, wyszczególnionego w załączonym wykazie, z dokumentacją 
fotograficzną oraz kopią uprawnień budowlanych i aktualnym zaświadczeniem z PIIB;
7. Protokoły należy sporządzić w formie pisemnej w 2 egz. i wersji elektronicznej w 1 egz.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ – Wykaz obiektów 
hydrotechnicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 161 106.72 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 85
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

4 / 7

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał, w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usługi w zakresie przeglądów okresowych 
budowli w myśl art. 62 ust. 1 pkt 1 oraz 62 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo budowlane, których suma odpowiada co 
najmniej 10 000,00 PLN brutto oraz wykonał te usługi w sposób należyty.
Wykonawca dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje minimum jedną osobą, która będzie uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadającą stosowne uprawnienia budowlane bez ograniczeń lub rzeczoznawcę, 
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w zakresie oceny i badania stanu technicznego budowli 
hydrotechnicznych, wpisanego na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego wraz z dokumentami 
potwierdzającymi posiadane kwalifikacje.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta według „projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego”, stanowiących załącznik nr 11 do 
SWZ.
Wykonawca akceptuje treść „projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które 
zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego” na wykonanie przedmiotu zamówienia, 
stanowiących załącznik nr 11 do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. „Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie 
zamówienia publicznego” ustalone we Wzorze nie podlegają zmianie przez wykonawcę. Przyjęcie przez 
wykonawcę postanowień Wzoru stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy w przypadkach określonych w § 11 „Projektowanych postanowień umowy w sprawie 
zamówienia".

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

5 / 7

Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/07/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem platformy 
zakupowej pod adresem (https://przetargi.wody.gov.pl/).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa stanowi osoby upoważnione w procedurze otwarcia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że:
a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z 
siedzibą w Warszawie przy ul. Żelaznej 59a, 00-848 Warszawa, REGON: 368302575, NIP: 527-282-56-16;
b) kontakt z inspektorem ochrony danych w PGW WP możliwy jest pod adresem e-mail (iod@wody.gov.pl );
c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem postępowania 
WR.ROZ.2810.45.2021 prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych;
d) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych;
e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, przez okres 4 lat licząc od końca roku kalendarzowego, w którym zakończono 
postępowanie o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 
obejmuje cały czas trwania umowy;
f) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych;
g) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
h) posiada Pani/Pan:
— na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
— na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych 
(skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z przepisami 

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://przetargi.wody.gov.pl/
mailto:iod@wody.gov.pl


Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

6 / 7

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz nie może naruszać integralności protokołu 
oraz jego załączników),
— na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie 
ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego),
— prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że 
przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO;
i) nie przysługuje Państwu:
— w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
— prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
— na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
1.2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 19.1 SWZ są:
1.2.1. odwołanie;
1.2.2. skarga do sądu.
1.3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513–578 ustawy Pzp.
1.4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579–590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S115
16/06/2021
302429-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/06/2021

16/06/2021 S115
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

